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Faretto Willy metallo opaco 2xE27
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Informazione prodotto

La lampada da soffitto WILLY di questa serie di prodotti colpisce per la sua combinazione di design e lavorazione. La
combinazione di materiali di metallo nichel opaco e vetri sferici, scanalati e rigati bianco-trasparente garantisce un aspetto
eccezionale. | faretti, fissati ad un braccio fisso leggermente curvo, sono dotati ciascuno di attacco E27, che permette di
determinare autonomamente la sorgente luminosa (max 40W) in modo da decidere intensita e colore della luce. Puoi
completare il quadro nelle tue stanze con altri faretti della stessa serie di prodotti.

Spot nichel opaco, vetro trasparente bianco, LxPxH: 360x190x192, escl. 2xE27 40W 230V

Unita di vendita:
Materiale:

Filtro colore:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:

Versione:
Lampada:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Pezzo

Nichel, Vetro

Bianca, Bicchiere, Grigio

19
36
19.2

230

40

E27

2

No

Bianco, Chiaro, Grigio

WILLY

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG

Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 71,20 % cHr 89,00 (20 % di risparmio)

Numero Ordine: 54025-2-70064

Hersteller: mutoni light
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